АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2020 № 474

г. Качканар

О внесении изменений в Единуюмаршрутную сеть
на территорииКачканарского городскогоокруга

В целях упорядочения работы пассажирского транспорта,
максимального удовлетворения потребности населения Качканарского
городского округа в пассажирских перевозках, обеспечения регулярности
движения транспортных средств на всем протяжении маршрутов,
эффективного использования вместимости транспортных средств, в
соответствии с определением победителя открытого конкурса на право
получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории Качканарского городского округа (Протокол №9 3 от 04.06.2020),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об общих
принципахорганизации местного самоуправления в РоссийскойФедерации»,
Федеральнымзаконом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземнымэлектрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
подпунктом 12 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в единую маршрутную сеть на территории Качканарского
городского округа, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 28.12.2017№ 1332 (в ред. от 22.06.2018
№ 592), следующие изменения:

1) Раздел 2 Реестра объектов транспортной инфраструктуры,
используемых на муниципальных маршрутах регулярных пассажирских
перевозок Качканарского городского округа изложить в новой редакции
(прилагается);

2) Раздел 3 Реестра маршрутов регулярных перевозок Качканарского
городскогоокруга изложить в новой редакции (прилагается).

т…щм отцепь, !. Кими-р. упі‘мршмп.7…т… і-№-11-6-18-91.Ш‹!Н 6615600246,з…. …и химии;.!. шоо …

2

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения,возникшие с 14 июня 2020 года.

Глава городского .; А.А. Ярославцев

 Приложение к постановлению

Администрации Качканарского городского округа

 от 18.06.2020 № 474

 «О внесении изменений в Единую маршрутную сеть на

территории Качканарского городского округа»

Раздел 2 Реестр объектов транспортной инфраструктуры, используемых

на муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок Качканарского городского округа

№

п/п

Категория объекта,

наименование объекта

Адрес объекта Номера маршрутов,

использующих объект
1 2 3 4

1 Автовокзал г. Качканар, ул. Крылова, 8 8, 9, 12

2 Остановочный пункт «Площадь» г. Качканар, ул. Свердлова, 10/1 2, 9, 10, 14

3 Остановочный пункт «Площадь (п-н «Цветы»)» г. Качканар, ул. Свердлова, административная площадь 2, 6, 10, 13

4 Остановочный пункт «м-н Огонек» г. Качканар, ул. Свердлова, 14/1 2, 9, 10, 14

5 Остановочный пункт «м-н Огонек» г. Качканар, ул. Свердлова, 11/2 2, 6, 9, 10, 13

6 Остановочный пункт «Дворец культуры» г. Качканар, ул. Свердлова, 22/1 2, 9, 10, 14

7 Остановочный пункт «Дворец культуры» г. Качканар, ул. Свердлова, район дома 25 2, 6, 9, 10, 13

8 Остановочный пункт «м-н Мебельный» г. Качканар, ул. Свердлова, 26/2 2, 8, 9, 14

9 Остановочный пункт «м-н Мебельный» г. Качканар, ул. Свердлова, 35/4 2, 6, 7, 8, 9, 10, 13

10 Остановочный пункт «10 микрорайон» г. Качканар, ул. Свердлова, 30/1 2, 8, 9, 14

11 Остановочный пункт «10 микрорайон («Детский мир»)» г. Качканар, ул. Свердлова, 41/2 2, 6, 7, 8, 9, 10, 13

12 Остановочный пункт «м-н Универсам» г. Качканар, ул. Свердлова, район дома 42 2, 7, 8, 9, 14

13 Остановочный пункт «м-н Универсам» г. Качканар, ул. Свердлова, 49/2 2, 6, 7, 8, 9, 13

14 Остановочный пункт «кафе Кедр» г. Качканар, ул. Гикалова, район дома 4 2, 7, 8, 9, 14

15 Остановочный пункт «кафе Кедр» г. Качканар, 5а микрорайон, район дома 6 2, 7, 8, 9, 13

16 Остановочный пункт «Белая Горка» г. Качканар, ул. Гикалова, район дома 10 2, 7, 8, 9, 14

17 Остановочный пункт «Белая Горка» г. Качканар, ул. Гикалова, 13 2, 7, 8, 9, 13

18 Остановочный пункт «Качканарский радиозавод» г. Качканар, ул. Тургенева, район дома 1 2, 7, 8, 9, 13, 14

19 Остановочный пункт «ул. Октябрьская» г. Качканар, ул. Октябрьская, 22/2 2, 6, 13

20 Остановочный пункт «ул. Октябрьская» г. Качканар, ул. Октябрьская, 21а 2, 14

21 Остановочный пункт «Железнодорожный вокзал» г. Качканар, ул. Привокзальная, 1 (здание ж/д вокзала) 2, 13, 14

22 Остановочный пункт «Военкомат» г. Качканар, 10 микрорайон, уч. 66, район дома 61 7, 10

23 Остановочный пункт «Военкомат» г. Качканар, 10 микрорайон, со стороны дома 42 7, 10

24 Остановочный пункт «м-н Иван» г. Качканар, 10 микрорайон, район дома 42 7, 10

1 2 3 4

25 Остановочный пункт «м-н Иван» г. Качканар, 10 микрорайон, район дома 42 (со ст. лесной зоны) 7, 10

26 Остановочный пункт «Сбербанк» г. Качканар, 10 микрорайон, район дома 40 7, 10

27 Остановочный пункт «Сбербанк» г. Качканар, 10 микрорайон, район дома 40 (со ст. лесной зоны) 7, 10

28 Остановочный пункт «м-н Кристалл» г. Качканар, 10 микрорайон, район дома 9 (со ст. лесной зоны) 7, 10

29 Остановочный пункт «м-н Кристалл» г. Качканар, 10 микрорайон (со ст. «Пятерочки») 7, 10

30 Остановочный пункт «Дворец спорта» г. Качканар, 9 микрорайон, район дома 5 8

31 Остановочный пункт «м-н Весна» г. Качканар, 8 микрорайон, район дома 25 8

32 Остановочный пункт «кафе Тихий дворик» г. Качканар, ул. Комсомольская, район дома 2а 8

33 Остановочный пункт «м-н Карина» г. Качканар, ул. Первомайская, район уч. 1/1 6

34 Остановочный пункт «Храм» г. Качканар, ул. Свердлова, район дома 53 6

35 Остановочный пункт «ул. Крылова» г. Качканар, ул. Крылова, район дома 8 9

36 Остановочный пункт «Рудоуправление» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 91/2 12

37 Остановочный пункт «Рудоуправление» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 104/2 12

38 Остановочный пункт «Столовая» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 4а 12

39 Остановочный пункт «Столовая» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 88 12

40 Остановочный пункт «Горняк» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома. 45 (м-н «Вираж») 12

41 Остановочный пункт «Горняк» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 70 12

42 Остановочный пункт «Школьная» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 29 12

43 Остановочный пункт «Школьная» пос. Валериановск, ул. Кирова, район дома 46 12

44 Остановочный пункт «Конечная» пос. Валериановск, ул. Кирова, уч. 9/1 (п-н «Любава») 12

45 Остановочный пункт «36 км» а/д «Качканар – Именновский» 13

46 Остановочный пункт «39 км» а/д «Качканар – Именновский» 13

47 Остановочный пункт «Коллективный сад № 5» пос. Именновский 13

48 Остановочный пункт «Магазин» пос. Именновский, ул. Речная, уч. 51 13,14

49 Остановочный пункт «Кладбище» пос. Именновский, дорога от ул. Речная до старого кладбища 13,14

50 Остановочный пункт «Коллективные сады №№ 6, 7, 9 (напротив

бывшего КРЗ)»

г. Качканар, ул. Предзаводская, район уч. 1/1 15

51 Остановочный пункт «Коллективный сад № 6, улица 1» г. Качканар, Коллективный сад № 6, уч. 6 15

52 Остановочный пункт «маг. Грин» г. Качканар, ул. Свердлова, дом 30/2 16

53 Остановочный пункт «Коллективный сад № 1» г. Качканар, Коллективный сад № 1, район уч. № 212 16

54 Остановочный пункт «Коллективный сад № 2» г. Качканар, Коллективный сад № 2, район уч. № 1 16

55 Остановочный пункт «Коллективный сад № 3, улицы 2, 7, 11» г. Качканар, Коллективный сад № 3, улицы 2, 7, 11 16

56 Остановочный пункт «Коллективный сад № 13» г. Качканар, Коллективный сад № 13, район уч. № 146 16

57 Остановочный пункт «Коллективный сад № 14, улица 16» г. Качканар, Коллективный сад № 14, улица 16 16

Раздел 3 Реестр маршрутов регулярных перевозок Качканарского городского округа

Регистр.

№ в
реестре

Порядк.

№ марш-
рута

Наименование

маршрута

Наименование
промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование

улиц, дорог

Протяжен-
ность

маршрута,

км

Порядок
посадки и

высадки

пассажиров

Вид регулярных

перевозок

Вид и класс

транспортных

средств, макси-
мальное

количество

Экологичес-

кие
характерис-

тики

транспортных
средств

Дата начала

осуществле-

ния
регулярных

перевозок

Наименование,

место нахождения
перевозчика, ИНН

Сведения,
предусмот-

ренные законом

об организации
регулярных

перевозок

субъекта РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

Муниципальные автобусные маршруты

2 2

«Качканарский

радиозавод -

Железнодорож
ный вокзал»

Качканарский

радиозавод,
Белая горка,

кафе Кедр, м-н

Универсам, 10
микрорайон

(«Детский мир»)

(10 микрорайон),

м-н Мебельный,

Дворец

культуры, м-н
Огонек, Площадь

(п-н «Цветы»)

(Площадь), ул.
Октябрьская,

Железнодорожн

ый вокзал

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул.

Октябрьская,

ул.
Привокзальная

5,7

Только в

установленных

остановочных
пунктах

Муниципальный
маршрут

регулярных

перевозок по
нерегулируемому

тарифу

Автобус малый

класс - 30 шт.
Любой 14.06.2020

Решетников Юрий

Николаевич,
624350,

Свердловская обл.,

г. Качканар,
4а мкрн, д.100, кв.8

ИНН

661509945690

Не

предусмотрены

3 6

«Качканарский

кольцевой
маршрут»

м-н «Карина,

Храм, м-н

Универсам, 10
микрорайон

(«Детский мир»)

(10 микрорайон),
м-н Мебельный,

Дворец

культуры,
м-н Огонек,

Площадь (п-н

«Цветы»)
(Площадь), ул.

Октябрьская

ул.

Качканарская,
ул. Чехова,

ул. Свердлова,

ул.
Октябрьская

5,3

Только в
установленных

остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут
регулярных

перевозок по

нерегулируемому
тарифу

Автобус малый

класс - 1 шт.
Любой 04.06.2018

Решетников Юрий

Николаевич,

624350,
Свердловская обл.,

г. Качканар,

4а мкрн, д.100, кв.8
ИНН

661509945690

Не

предусмотрены

4 7

«Качканарский

радиозавод -

Сбербанк (10
микрорайон)»

Качканарский

радиозавод,

Белая горка,
кафе Кедр, м-н

Универсам,

Военкомат, м-н
Иван, Сбербанк

(10 микрорайон),

м-н Кристалл, м-
н Мебельный, 10

микрорайон, м-н

Универсам, кафе
Кедр, Белая

горка,

Качканарский
радиозавод

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,

ул. Свердлова,
ул. Жилая,

ул. Тагильская,

ул.
Набережная

5,1

Только в

установленных

остановочных
пунктах

Муниципальный
маршрут

регулярных

перевозок по
нерегулируемому

тарифу

Автобус малый

класс - 30 шт.
Любой 14.06.2020

Решетников Юрий

Николаевич,
624350,

Свердловская обл.,

г. Качканар,
4а мкрн, д.100, кв.8

ИНН

661509945690

Не

предусмотрены

5 8

«Магазин

«Весна -

Качканарский

радиозавод»

м-н Весна,
Дворец спорта,

Дворец

культуры, м-н
Мебельный, 10

микрорайон, м-н

Универсам, кафе
Кедр, Белая

горка,

Качканарский

радиозавод,

Белая горка,

кафе Кедр, м-н
Универсам, 10

микрорайон

(«Детский мир»),
м-н Мебельный,

Дворец

культуры, м-н
Огонек,

Автовокзал, кафе

Тихий дворик

ул. Крылова, 3

мкрн. - съезд с
ул. Крылова на

ул.

Набережная,
ул.

Набережная,

спуск с
ул. Свердлова

к Дому быта и

на ул.
Набережная,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,
ул. Тургенева

3,7

Только в

установленных

остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных

перевозок по

нерегулируемому
тарифу

Автобус малый

класс - 1 шт.
Любой 04.06.2018

Решетников Юрий

Николаевич,

624350,

Свердловская обл.,

г. Качканар,

4а мкрн, д.100, кв.8
ИНН

661509945690

Не

предусмотрены

6 9

«Качканарский

радиозавод –

ул. Крылова»

Качканарский

радиозавод,

Белая горка,

кафе Кедр, м-н
Универсам, 10

микрорайон

(«Детский мир»)
(10 микрорайон),

м-н Мебельный,

Дворец
культуры, м-н

Огонек,

Автовокзал, ул.
Крылова

ул. Тургенева,

ул. Гикалова,
ул. Свердлова,

ул. Крылова

4,3

Только в

установленных
остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных
перевозок по

нерегулируемому

тарифу

Автобус малый
класс - 1 шт.

Любой 04.06.2018

Жуков Константин
Анатольевич,

624350,

Свердловская обл.,
г. Качканар,

4 мкрн, д. 42, кв. 13

ИНН
661505814417

Не
предусмотрены

7 10

«Управление

КГОКа –
Сбербанк (10

микрорайон)»

Площадь, м-н

Огонек, Дворец

культуры, м-н
Кристалл,

Сбербанк (10

микрорайон), м-н
Иван,

Военкомат, 10

микрорайон (м-н
«Детский мир»),

м-н Мебельный,

Дворец
культуры, м-н

Огонек, Площадь

(п-н «Цветы»)

ул. Свердлова,
ул.

Набережная,

ул. Тагильская,
ул. Жилая

2,7

Только в

установленных
остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных
перевозок по

нерегулируемому

тарифу

Автобус малый
класс - 30 шт.

Любой 14.06.2020

Решетников Юрий
Николаевич,

624350,

Свердловская обл.,
г. Качканар,

4а мкрн, д.100, кв.8

ИНН
661509945690

Не
предусмотрены

8 12

«г. Качканар –

пос.

Валериановск»

Автовокзал,

Рудоуправление,

Столовая,
Горняк,

Школьная,

Конечная

г. Качканар:
ул. Крылова -

а/д «Нижняя

Тура –
Качканар» -

пос.

Валериановск:
ул. Кирова

9,8

Только в

установленных
остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных
перевозок по

нерегулируемому

тарифу

Автобус малый
класс - 2 шт.

Любой 04.06.2018

Баклыков Дмитрий

Александрович,

624350,
Свердловская обл.,

г. Качканар,

ул. Набережная,
д.15

ИНН

661508425271

Не
предусмотрены

9 13

«Качканарский

радиозавод –
Железнодорож

ный вокзал –

пос.
Именновский»

Качканарский

радиозавод,

Белая горка,
кафе Кедр, м-н

Универсам, 10

микрорайон
(«Детский мир»),

м-н Мебельный,

Дворец
культуры, м-н

Огонек, Площадь

(п-н «Цветы»),
ул. Октябрьская,

Железнодорожн

ый вокзал, 39 км,

36 км,

Коллективный

сад № 5,
Магазин,

Кладбище

г. Качканар:

ул. Тургенева,
ул. Гикалова,

ул. Свердлова,

ул.
Октябрьская,

ул.

Привокзальная
- а/д

«Именновский

– Качканар» -
пос.

Именновский:

ул. Речная,

дорога от ул.

Речная до

территории
кладбища

5,7

Только в
установленных

остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут
регулярных

перевозок по

нерегулируемому
тарифу

Автобус малый

класс - 1 шт.
Любой 04.06.2018

Докторевич Игорь

Викторович,

624350,
Свердловская обл.,

г. Качканар,

ул. Ермака, д.108
ИНН

661587910006

Не

предусмотрены

10 14

«Железнодоро

жный вокзал –

Качканарский
радиозавод –

пос.

Именновский»

Железнодорожн

ый вокзал, ул.

Октябрьская,
Площадь, м-н

Огонек, Дворец

культуры, м-н
Мебельный, 10

микрорайон, м-н

Универсам, кафе
Кедр, Белая

горка,

Качканарский
радиозавод,

Магазин,

Кладбище

г. Качканар:
ул.

Привокзальная

, ул.
Октябрьская,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,
ул. Тургенева,

ул.

Предзаводская
- а/д «Верхняя

Тура –

Качканар» -
дорога от

моста до

пересечения с
а/д «Верхняя

Тура –

Качканар» -
пос.

Именновский:

ул. Речная,
дорога от ул.

Речная до

территории
кладбища

5,7

Только в

установленных
остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных
перевозок по

нерегулируемому

тарифу

Автобус малый
класс - 1 шт.

Любой 04.06.2018

Докторевич

Виктор

Владимирович,
624350,

Свердловская обл.,

г. Качканар,
ул. Ермака, д.108

ИНН

661500360512

Не
предусмотрены

11 15

«Качканарский
радиозавод –

коллективные
сады

№№ 6, 7, 9»

Коллективные

сады №№ 6, 7, 9

(напротив
бывшего КРЗ),

Коллективный
сад № 6, улица 1

г. Качканар:

ул.
Предзаводская

- а/д до ПК 0

а/д «Верхняя
Тура –

Качканар» - а/д
коллективных

садов №№ 6, 7,

9

5,8

Только в

установленных
остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут

регулярных
перевозок по

нерегулируемому
тарифу

Автобус малый
класс - 2 шт.

Любой 01.05.2020

Опарин Сергей
Юрьевич,

624350,

Свердловская обл.,
г. Качканар,

10 мкрн, д. 15, кв. 3
ИНН

661506325909

Не
предусмотрены

12 16

«Ул.

Свердлова,
дом 30/2 –

коллективные

сады №№ 1, 2,
3, 4, 13, 14»

маг. Грин,
Коллективный

сад № 1,

Коллективный
сад № 2,

Коллективный

сад № 3, улицы
2, 7, 11,

Коллективный

сад № 13,
Коллективный

сад № 14, улица

16

ул. Свердлова,

ул.
Набережная,

ул. Тагильская,

а/д до
вертолетной

площадки, а/

коллективных
садов №№ 1-4,

13 / ул. Жилая,

а/д до лагеря
«Галактика»

10/5

Только в
установленных

остановочных

пунктах

Муниципальный

маршрут
регулярных

перевозок по

нерегулируемому
тарифу

Автобус малый

класс - 1 шт.
Любой 01.05.2020

Коновалов

Валерий
Николаевич,

624350,

Свердловская обл.,
г. Качканар,

6а мкрн, д.15, кв.34

ИНН
661504782508

Не

предусмотрены